

Käsecroissant (Art.-Nr. 2792)

Käsecroissant

Zutaten

WEIZENMEHL, Füllung (21%)(EMMENTALER (8%), Wasser, ungekochter gepresster KÄSE (2%)(MILCH, Speisesalz, Milchsäurebakterien, mikrobielles Lab, Stabilisator Calciumchlorid), BUTTER, HÜHNERVOLLEI, modifizierte Stärke, MAGERMILCHPULVER, MILCHEIWEIß, Schmelzsalze(Polyphosphate, Natriumphosphat, Diphosphat, Natriumcitrat), Speisesalz), BUTTER (14%), Wasser, Hefe, Zucker, HÜHNERVOLLEI, Dekor(EMMENTALER (3%)), Speisesalz, WEIZENGLUTEN, Mehlbehandlungsmittel(Alpha-Amylase, Hemicellulase, Ascorbinsäure)

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE